月　　　　　日

一般社団法人　和歌山県猟友会会長様

申込者 住　所

ふりがな

氏　名

生年月日　　昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日生

　１　　網

　２　　わな

　６　　空気銃

現に取得している
狩猟免許（該当に〇印）

網猟免許　　わな猟免許　　第一種銃猟免許　　第二種銃猟免許

受講料

一種目　１０，０００円
現に上記免許を有し、
今回他種免許受講

５，０００円

併願　　１７，０００円

受講希望会場 和歌山県民文化会館・日高町中央公民館・上富田文化会館・新宮商工会議所

受けようとする
免許種別及び使用猟具

（該当に○印）

網猟免許

わな猟免許

第一種銃猟
免　　　　許

　３　　ライフル銃　　４　　散弾銃

　５　　空気銃

第二種銃猟
免　　　　許

受付番号 　号

受講希望月日 月　　　日

令和　7  年

狩猟者講習会受講申込書

　下記の通り一般社団法人和歌山県猟友会が開催する令和 7 年度狩猟者
講習を受講したいので、受講料を添えて申し込みます。

記

令和  7  年